MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS NOVO PARAÍSO

Chefia de Gabinete

RESULTADO FINAL

REFERENTE AO EDITAL 15/2023 – NEPE/GAB/DG-CNP/IFRR

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS NOVO PARAÍSO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
PORTARIA 1237/2020-GAB/IFRR, de 21 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial da União de
22 de dezembro de 2020, Seção 2, torna pública o Resultado Final da Chamada Pública para
cadastramento dos Grupos Assistidos de Ensino, Pesquisa e Extensão (GAEPEs) do Campus Novo
Paraíso-IFRR, para o período letivo de 2023/2024.

PROJETO SITUAÇÃO

Grupo Assistido de Inovação Aplicada
a Horticulttura (GAIAH)

CLASSIFICADO

Núcleo de Estudos, Pesquisa e Extensão em
Bioestimulantes e Bioinsumos para a Agricultura

CLASSIFICADO

Agroecossistema CLASSIFICADO

                                                                         Caracaraí - RR, 18 de Dezembro de 2023.

VANESSA RUFINO VALE VASCONCELOS

Diretora Geral IFRR/Campus Novo Paraíso

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Vanessa Rufino Vale VasconcelosVanessa Rufino Vale Vasconcelos, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG-CNP (CNP)DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG-CNP (CNP), em 18/12/2023 09:38:25.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 18/12/2023. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

251649
af44478f37

	Documento assinado eletronicamente por: